
fl

CON/tUNb D
DI

n GAGGN
PROVINCNA, MESSII{,4.

ORDINANZA

N. 15

2. La consegna della presente ordinanza agli
sede fissa oresenti nel tenitorio comunale.

DEL 0st04t2007

DEROGA ALLA CHIUSARA OBBLIGATORIA
ALTRE ATTIVITÀ ESERCENTI  LA VENDITA
PRIVATE IN SEDE FISSA, PER I GIORNI

DEI NEGOZI E DELLE
AL DETTAGLIO SU AREE

IL SINDACO

PREMESSO che per I'anno 2007 non è ancora stata emanata I'ordinanza che regola per tutto il
tenitorio comunale gli orari di apertura e chiusura delle attività di commercio al dettaglio su aree
private in sede fissa, Ia mezza giomata obbligatoria di chiusura infrasettimanale e giomate
domenicali e festive con deroga dall'obbligo di chiusura;

ATTESO che, da pafe dei titolari degli esercizi commerciali ubicati nel territorio di Gaggi, è stata
manìfestata la volontà di derogare all'obbligo di chiusura per i giomi 9125 aprile e 1 maggio 2007;

CONSIDERATO che l'Amministrazione, nel caso di manifestazioni, eventi, iniziative o feste,
anche promosse direttamente dall'Amministrazione Comunale, può aufottzzare aperture
straordinarie degli esercizi;

RICHIAMATE le disposizioni vigenti in materia

DISPONE

per i motivi in narrativa espostr

1 . La deroga dalla chiusura obbligatoria nei giomi 9/25 aprile e I maggio 2007;

esercenti il commercio al dettaelio su aree private in

ACO

Tel. (0942) 47160 PBX - Fax(0942) 47703
98030 - vìa Regina Margherita, 84/A

Cod. Fisc. 8?000110810 - Part.  I .V.A. 01241900814
e-mail :  sindaco@comune.gaggi.me.itrl.ww.oonun€. gaqer.me,lt


